Dynalite 传感器
DUS804CS-UP
Dynalite 传感器系列将运动检测、光级度检测和红外接收功能融合到了同一装置之中。这些
功能可以同时工作，将一些自动化场景变成现实，如在检测到运动后开灯，然后在测量到可
见阳光后立即调暗照明亮度，因此可额外节省能源。通过将其中每一项功能都融合到同一设
备中，可以提高操作效率。每个传感器各自具有一个内置微处理器，使逻辑功能可以控制一
间小房间、建筑楼层或整座建筑。所有传感器都从 DyNet 网络接收电力，由于它们完全可
远程编程，因此能够配置为自动操作和控制几乎无限数量的受控输出。
产品数据
机械和外壳
净重（每件） 83.500 g
审批和申请
CE 标志 是
符合欧盟 RoHS 规范 是
备注 请下载《照明 - 产品数据表》以了解更多信息和订购选项
环境温度范围 0 至 +45°C
产品数据
订单产品名称 DUS804CS-UP
完整的产品名称 DUS804CS-UP
完整产品代码 871016352202900
订购代码 913703070409
材料编号 (12NC) 913703070409
计算器 - 每包数量 1
EAN/UPC - 产品/箱 8710163522029
计算器 - 每个外包装箱中的包数 1
EAN/UPC - 案例 8710163522036
Datasheet, 2023, 四月 15 要更改的数据主题
LightingLighting
二维绘图
5
8
 m
m
 (
2
.3
 i
n
)
10 mm (0.4 in)
32 mm (1.3 in)
90 mm (3.5 in)
80 mm (3.2 in) 90 mm (3.54 in)
58 mm (2.28 in)
3
2
 m
m
 (
1.
2
5
 i
n
)
2
2
 m
m
 (
0
.8
6
 i
n
)
90 mm (3.54 in)
3
5
 m
m
 (
1.
3
8
 i
n
)
Dynalite 传感器
© 2023 Signify Holding 保留所有权利。 Signify 对此文档所包含信息的准确性或完整性不作任何陈述或保证，也不对根据此文
档信息做出的任何行为负责。 本文档中提供的信息不作为任何商业要约，也不构成任何报价或合同的一部分，除非 Signify 同意。
所有商标均归 Signify 控股有限公司或其各自所有者所有。
2023, 四月 15 - 要更改的数据主题